
真下会計事務所では、様々な基礎セミナーを下記の通り開催しております。
参加ご希望のセミナー欄にチェックを入れていただき、ＦＡＸにてご返送をお願いします。

No
13:30~
14:30 ①

15:00~
16:00 ②

13:30~
14:30 ③

15:00~
16:00 ④

13:30~
14:30 ⑤

15:00~
16:00 ⑥

13:30~
14:30 ⑦

15:00~
16:00 ⑧

13:30~
14:30 ⑨

15:00~
16:00 ⑩

13:30~
14:30 ⑪

15:00~
16:00 ⑫

 【開催場所】真下会計事務所 １Ｆセミナールーム    (太田市新井町514-14)
 【参 加 費】１,０００円 （経友会会員企業の⽅は無料）
 【定員】 先着２０名 （日程が合わない場合はご相談下さい。少人数による別途開催も可能です)

〒   -

TEL ： 0276-45-1411 担当 : 神田、栁田

日程 セミナータイトル 参加

10月2日 （火）
マーケティングの活用術   〜ＰＲの仕⽅を事例を交えて基礎から解説〜

いまさら聞けないfacebook  〜facebookって何？ 何が出来るの？〜

10月16日 （火）
経理の基礎（初めての経理） 〜経理事務に必要な簿記や現⾦管理の重要性〜

ファイリングの仕⽅（証憑管理）〜経理で重要な証憑管理、整理の仕⽅〜

11月6日 （火）
決算書の⾒⽅（銀⾏編） 〜銀⾏が⾒る決算書の⾒⽅と中⼩会計要領〜

相続・贈与の基礎知識  〜相続、贈与の基礎・今後の改正予想〜

11月20日 （火）
給与計算のしくみ  〜実務に必要な基礎知識と計算⽅法〜

平成24年度 年末調整のしかた  〜改正点を実務担当者向けに説明〜

12月4日 （火）
固定資産・減価償却・棚卸って何？ 〜基礎知識から貸借・損益との関係〜

適正な実地棚卸を⾏うポイント 〜事前準備から実地棚卸の注意点〜

12月18日 （火）
平成24年度 確定申告のしかた〜改正点を踏まえたポイントを解説〜（注1）

税務調査を受ける時の心構え  〜事例を交えた税務調査の裏話！〜

ｾﾐﾅｰ

No.

ｾﾐﾅｰ

No.

ｾﾐﾅｰ

No.

 （注1）「平成２４年度 確定申告のしかた」は税制改正の状況により開催日・内容を変更する場合がございます。

開催要項

お 申 込

事業所名 経 友 会
会 員 ・ 非会

T E L

お問合せ   有限会社 真下会計事務所

ご 住 所 F A X

参 加 者
お 名 前

ｾﾐﾅｰ

No.


